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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 27/4/2019

Horário da Sessão Nº. 1 - 1ª Sessão 27/04/2019 - 15:00
Aquecimento:  13:00 a 14:45 Reunião de Delegados:  14:30 Reunião de Arbitragem:  14:15

200m Livres1. Femin. Tempo Final15:00 0:20ABS 5 Séries
200m Livres2. Masc. Tempo Final15:20 0:15ABS 4 Séries
100m Livres3. Femin. Tempo Final15:35 0:05CAD A 1 Série
100m Livres4. Masc. Tempo Final15:40 CAD A 1 Série
50m Livres5. Femin. Tempo Final15:40 0:05Cad. B 2 Séries
50m Livres6. Masc. Tempo Final15:45 0:05Cad. B 2 Séries

15:50 0:10
100m Bruços7. Femin. Tempo Final16:00 0:10ABS 4 Séries
100m Bruços8. Masc. Tempo Final16:10 0:10ABS 4 Séries
100m Bruços9. Femin. Tempo Final16:20 0:05CAD A 1 Série
100m Bruços10. Masc. Tempo Final16:25 CAD A 1 Série
50m Bruços11. Femin. Tempo Final16:25 0:05Cad. B 1 Série
50m Bruços12. Masc. Tempo Final16:30 Cad. B 1 Série

100m Mariposa13. Femin. Tempo Final16:30 0:05ABS 3 Séries
100m Mariposa14. Masc. Tempo Final16:35 0:10ABS 3 Séries
100m Mariposa15. Femin. Tempo Final16:45 CAD A 1 Série
100m Mariposa16. Masc. Tempo Final16:45 0:05CAD A 1 Série
50m Mariposa17. Femin. Tempo Final16:50 Cad. B 1 Série
50m Mariposa18. Masc. Tempo Final16:50 0:05Cad. B 1 Série

200m Estilos19. Femin. Tempo Final16:55 0:10ABS 3 Séries
200m Estilos20. Masc. Tempo Final17:05 0:15ABS 3 Séries
100m Costas21. Femin. Tempo Final17:20 0:10ABS 5 Séries
100m Costas22. Masc. Tempo Final17:30 0:05ABS 3 Séries
100m Costas23. Femin. Tempo Final17:35 0:05CAD A 1 Série
100m Costas24. Masc. Tempo Final17:40 CAD A 1 Série
50m Costas25. Femin. Tempo Final17:40 0:05Cad. B 1 Série
50m Costas26. Masc. Tempo Final17:45 Cad. B 1 Série

Intervalo17:45
4 x 100m Estilos27. Femin. Tempo Final17:45 0:10ABS 1 Série
4 x 100m Estilos28. Masc. Tempo Final17:55 0:05ABS 1 Série

18:00 Final da sessão Duração total 3:00
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 27/4/2019

1 - 1ª Sessão 27/04/2019 - 15:00

Prova 1 Femin., 200m Livres Absolutos
27/04/2019 - 15:00 Lista inscritos
Recorde Regional (25m) Absoluto 2:07.23 Ana Sofia, NOBREGA ANG Doha (QAT) 07/12/2014
Recorde Regional (25m) 18 + 2:07.23 Ana Sofia, NÓBREGA ANG Doha (QAT) 07/12/2014
Recorde Regional (25m) 17 2:12.11 Ana Margarida, GUEDES GCVR Santa Marta de Penaguião 07/07/2018
Recorde Regional (25m) 16 2:10.60 Joana Patrícia, PINTO GCVR Vila Real 26/06/2010
Recorde Regional (25m) 15 2:13.01 Joana Patrícia, PINTO GCVR Guimarães 08/11/2008
Recorde Regional (25m) 14 2:15.36 Joana Patrícia, PINTO GCVR Vila Real 10/06/2008
Recorde Regional (25m) 13 2:22.39 Joana Patrícia, PINTO GCVR Braga 01/04/2007
Recorde Regional (25m) 12 2:18.56 Ana Margarida, GUEDES GCVR St.ª Marta de Penaguiao 29/06/2013
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Rute Ferreira, CORREIA ABS 03 126232 Vouzela 2:17.21 25m 02/02/2019
2 Ana Aragon, OLMOS ABS 00 71204261 CN Riavall 2:21.31
3 Maria Carolina, EIRA JUV 05 130388 Gcvr 2:24.27 25m 02/03/2019
4 Ana Margarida, LEANDRO JUV 04 132005 Gcvr 2:26.23 25m 07/07/2018
5 Neuza Cardoso, CARVALHO JUV 05 201737 Individual ARNN 2:28.70 25m 25/11/2018
6 Rafaela Sena, PINHEIRO ABS 03 126301 Sport Mirandela 2:29.09 25m 02/03/2019
7 Mariana Mendes, TEIXEIRA JUV 05 125100 Fnc 2:29.16
8 Beatriz Alexandra, JESUS ABS 03 123290 Peso da Régua 2:31.82 25m
9 Laura, POLANCO GONZALEZ JUV 04 La Venatoria 2:32.62 25m

10 Henar Carrascal, VENTO ABS 03 71185100 CN Riavall 2:33.61
11 Ines Carvalho, LEANDRO INF 06 202403 Individual ARNN 2:38.73 25m 02/03/2019
12 Ana Luisa, VELHO JUV 05 205350 Peso da Régua 2:39.70 25m
13 Carolina Silva, CARDOSO JUV 04 201732 Individual ARNN 2:43.98 25m 17/03/2019
14 Carla, DOMINGUEZ COSTA ABS 02 204948 Fnc 2:44.59
15 Raquel, CAMINO MARTINEZ JUV 05 La Venatoria 2:44.98 25m
16 Ana Beatriz, BORGES INF 06 201731 Individual ARNN 2:45.91 25m 17/03/2019
17 Gabriela Lopes, SILVA JUV 05 205024 Bragança 2:48.08 25m 07/07/2018
18 Rita Martins, CORREIA INF 07 208169 Vouzela 2:51.52 25m 09/03/2019
19 Cristina Alexandra, TRINDADE ABS 03 208556 Peso da Régua 2:59.76 25m
20 Carolina Leal, SOARES JUV 05 205350 Peso da Régua 3:04.12 25m
21 Gema, MARTINEZ RODRIGUEZ INF 06 La Venatoria 3:07.04 25m
22 Juliana Filipa, SILVA ABS 03 205351 Peso da Régua 3:11.17 25m
23 Joana Rodrigues, MARTINS JUV 05 203394 Bragança 3:21.17 25m 02/03/2019
24 Elena, MERINO ALVAREZ INF 06 La Venatoria 3:21.58 25m
25 Carolina Rodrigues, PEREIRA ABS 00 203271 Natação de Chaves 3:22.22 25m 07/07/2018
26 Lia Pascoal, MEIRELES INF 07 209203 Bragança 3:23.06 25m 17/03/2019
27 Diana Cruz, ALVES ABS 03 205238 Natação de Chaves 3:24.37 25m 21/04/2018
28 Luna Sofia, MARQUES INF 07 210271 Individual Nordeste 3:27.43 25m 17/03/2019
29 Margarida, SILVA MACHADO JUV 05 147014 Fnc 3:32.28
30 Hanna Maria, NASSEREDDINE INF 07 207598 Fnc 3:33.18
31 Margarida, REIS BRAGANÇA ABS 01 201718 Fnc 3:49.32
32 Paula, DOMINGUEZ COSTA INF 07 205675 Fnc 4:11.98
33 Beatriz Valente, CASIMIRO INF 07 207867 Natação de Chaves NT
34 Laura Espirito, SANTO INF 06 203274 Natação de Chaves NT
35 Ines Sofia, GOMES INF 07 210268 Individual Nordeste NT
36 Laura Beatriz, COELHO INF 07 201723 Sport Mirandela NT
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 27/4/2019

Prova 2 Masc., 200m Livres Absolutos
27/04/2019 - 15:20 Lista inscritos
Recorde Regional (25m) Absoluto 1:59.21 Ivo Emanuel, CARNEIRO CNVR Torres Novas 01/02/2009
Recorde Regional (25m) 19 + 1:59.21 Ivo Emanuel, CARNEIRO CNVR Torres Novas 01/02/2009
Recorde Regional (25m) 18 2:01.02 Tomas Tinoco, BARROS GCVR Mirandela 19/03/2017
Recorde Regional (25m) 17 2:00.26 Koen, WEUSTINK GCVR Santa Marta de Penaguião 01/07/2017
Recorde Regional (25m) 16 2:01.35 Francisco Jorge, RODRIGUES ENB Estarreja 13/12/2014
Recorde Regional (25m) 15 2:06.10 Francisco, RODRIGUES SSCMB Santa Marta 05/07/2014
Recorde Regional (25m) 14 2:05.52 Koen, WEUSTINK GCVR Cantanhede 29/03/2014
Recorde Regional (25m) 13 2:16.49 Koen, WEUSTINK GCVR Porto 26/05/2012
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Nuno Alexandre, SOUSA ABS 02 126235 Vouzela 2:03.31 25m 02/02/2019
2 Fabio Joao, SOUSA JUV 04 200425 Gcvr 2:11.30 25m 17/03/2019
3 Jose Pedro, ROCHA JUV 04 201748 Individual ARNN 2:15.03 25m 10/03/2018
4 Jorge Miguel, BRANCO ABS 01 124433 Bragança 2:17.48 25m 04/02/2017
5 Bernardo Silva, LUZ JUV 04 124235 Gcvr 2:20.95 25m 17/03/2019
6 Hugo Fonseca, GONCALVES JUV 03 208561 Peso da Régua 2:21.07 25m
7 Guilherme Benjamim, PINTO INF 06 153244 Vouzela 2:22.93 25m 09/03/2019
8 Luis, MERINO ALVAREZ JUV 03 La Venatoria 2:23.43
9 Rodrigo Joao, BRAZ ABS 00 208640 Peso da Régua 2:27.54 25m

10 Tiago Jose, MAIROS ABS 01 127388 Fnc 2:29.44
11 Ricardo Filipe, GERALDO JUV 03 125237 Sport Mirandela 2:30.72 25m 02/03/2019
12 Miguel Angelo, PINTO JUV 04 132430 Sport Mirandela 2:32.67 25m 17/03/2019
13 David Plasencia, MATOS INF 05 127150 Bragança 2:33.82 25m 02/03/2019
14 Rui, BARREIRA SILVA JUV 04 201522 Fnc 2:36.51
15 Saul, GARCIA CAMPOS JUV 03 La Venatoria 2:36.64
16 Juan, GARCIA ALVAREZ JUV 03 La Venatoria 2:36.94
17 Rodrigo Daniel, SILVA INF 06 147587 Gcvr 2:39.63 25m 02/03/2019
18 Diogo Pinto, PEREIRA JUV 04 208557 Peso da Régua 2:41.46 25m
19 Tomas, SARMENTO ANTUNES JUV 03 201517 Fnc 2:42.69
20 Hugo Ramos, PINHEIRO INF 06 151894 Gcvr 2:45.96 25m 25/11/2018
21 Diogo Lourenco, BARREIRA JUV 04 208502 Sport Mirandela 2:50.90 25m 17/03/2019
22 Rodrigo, FONSECA BARBOSA INF 06 201523 Fnc 3:08.02
23 Joao Manuel, FERNANDES INF 06 201726 Bragança 3:14.64 25m 17/03/2019
24 Aires Gabriel, BALOUTA INF 05 207599 Individual ARNN 4:25.32
25 Lourenco Miguel, FERREIRA INF 06 Natação de Chaves NT
26 Jorge Ventura, MANUEL ABS 01 210269 Individual Nordeste NT
27 Goncalo Manuel, AFONSO JUV 04 210266 Individual Nordeste NT
28 Diogo, GUEDES GOMES JUV 03 203187 Fnc NT
29 Pedro Miguel, JESUS INF 05 209834 Fnc NT

Prova 3 Femin., 100m Livres Cadetes A
27/04/2019 - 15:35 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Leonor Merencio, PINA CAD A08 201734 Peso da Régua 1:22.35 25m
2 Laura Cristina, SOUSA CAD A08 208564 Peso da Régua 1:27.18 25m
3 Andreia Catarina, BORGES CAD A08 201720 Sport Mirandela 1:31.48 25m 20/10/2018
4 Leyre, RODRIGUEZ RUIZ CAD A08 La Venatoria 1:36.44 25m
5 Valeria, MELON VELASCO CAD A08 La Venatoria 1:37.07 25m
6 Benedita, PEREIRA VIEIRA CAD A08 202149 Fnc 1:41.23
7 Ariadne, ALONSO PENAS CAD A08 La Venatoria 2:01.53 25m
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 27/4/2019

Prova 4 Masc., 100m Livres Cadetes A
27/04/2019 - 15:40 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Luis Magno, FONTES CAD A07 210270 Individual Nordeste 1:22.57 25m 16/03/2019
2 Luis Miguel, BORGES CAD A07 204197 Sport Mirandela 1:34.05 25m 02/03/2019
3 Guilherme, GOMES RAMOS CAD A07 210476 Fnc NT
4 Rui Pedro, TEIXEIRA CAD A07 201721 Sport Mirandela NT

Prova 5 Femin., 50m Livres Cadetes B
27/04/2019 - 15:40 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Eva Alexandra, COUTINHO Cad. B09 208558 Peso da Régua 41.76 25m
2 Lara Ines, SANTOS Cad. B10 207868 Natação de Chaves 44.53 25m 01/12/2018
3 Sara, PINTO PORTUGAL Cad. B09 205676 Fnc 46.59
4 Leonor Alves, GUEDES Cad. B09 209833 Fnc 46.80
5 Ana Magno, FONTES Cad. B10 210267 Individual Nordeste 52.05 25m 16/03/2019
6 Francisca Moreira, FONSECA Cad. B09 209211 Peso da Régua 55.42 25m
7 Leonor Bernardo, ALMEIDA Cad. B09 208565 Peso da Régua 57.69 25m
8 Daniela, TEIXEIRA FERREIRA Cad. B10 209830 Fnc 1:01.93
9 Maria Simoes, ALVES Cad. B09 Natação de Chaves 1:22.42 25m 03/03/2018

10 Eva Afonso, METELO Cad. B10 210496 Bragança NT
11 Iara Beatriz, MATELA Cad. B09 201729 Bragança NT
12 Mafalda Sofia, BARREIRA Cad. B10 210497 Bragança NT
13 Barbara, MACHADO Cad. B09 Natação de Chaves NT

Prova 6 Masc., 50m Livres Cadetes B
27/04/2019 - 15:45 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Joao Miguel, VITORIA Cad. B08 204687 Vouzela 33.85 25m 02/03/2019
2 Javier, MARTINEZ ROMERO Cad. B08 La Venatoria 37.31
3 Tiago Fonseca, GONCALVES Cad. B08 208570 Peso da Régua 37.51 25m
4 Afonso Jose, SANTOS Cad. B08 201781 Sport Mirandela 39.26 25m 17/03/2019
5 Miguel Duarte, BATISTA Cad. B08 205348 Vouzela 40.55 25m 02/03/2019
6 Joao Miguel, ROCHA Cad. B09 205562 Individual ARNN 41.42 25m 17/03/2019
7 David, GALLARDO PEREZ Cad. B08 La Venatoria 42.64
8 Martinho Jesus, VIEIRA Cad. B09 207266 Natação de Chaves 43.39 25m 20/10/2018
9 Vicente, CAINE BATISTA Cad. B08 209835 Fnc 46.66

10 Guillermo, GUERRERO GARCIA Cad. B09 La Venatoria 48.49
11 Pedro Miguel, RUA Cad. B09 208315 Natação de Chaves 55.48 25m 20/10/2018
12 Vasco Lopes, SILVA Cad. B09 210498 Bragança NT
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 27/4/2019

Prova 7 Femin., 100m Bruços Absolutos
27/04/2019 - 16:00 Lista inscritos
Recorde Regional (25m) Absoluto 1:10.65 Joana Patricia, PINTO GCVR Silves 03/12/2011
Recorde Regional (25m) 18 + 1:10.65 Joana Patrícia, PINTO GCVR Silves 03/12/2011
Recorde Regional (25m) 17 1:13.82 Joana Patrícia, PINTO GCVR Porto 04/12/2010
Recorde Regional (25m) 16 1:14.80 Joana Patrícia, PINTO GCVR St.º António de Cavaleiros 19/12/2009
Recorde Regional (25m) 15 1:16.22 Joana Patrícia, PINTO GCVR Vila Real 10/06/2009
Recorde Regional (25m) 14 1:19.20 Joana Patrícia, PINTO GCVR St.ª Marta de Penaguião 28/06/2008
Recorde Regional (25m) 13 1:21.20 Joana Patrícia, PINTO GCVR St.ª Marta de Penaguião 11/11/2006
Recorde Regional (25m) 12 1:21.89 Ana Margarida, GUEDES GCVR Chaves 11/05/2013
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Maria Munoz, SAMANIEGO ABS 03 71174694 CN Riavall 1:22.64
2 Constanca Seabra, VIEIRA ABS 03 128258 Fnc 1:25.98
3 Lucia, CARNERO ALVAREZ ABS 02 La Venatoria 1:26.18 25m
4 Paula, ALVAREZ REY ABS 01 La Venatoria 1:29.91 25m
5 Rafaela Pombo, CIGARRO ABS 02 208641 Peso da Régua 1:33.32 25m
6 Rocio, GONZALEZ RODRIGUEZ JUV 05 La Venatoria 1:35.51 25m
7 Ana Luisa, VELHO JUV 05 205350 Peso da Régua 1:38.06 25m
8 Cristina, CARNERO ALVAREZ INF 06 La Venatoria 1:38.52 25m
9 Maria Leonor, MACHADO JUV 05 205830 Gcvr 1:40.88 25m 02/03/2019

10 Flavia, GALLEGO GARCIA JUV 04 La Venatoria 1:42.34 25m
11 Catarina Silva, RODRIGUES INF 06 205349 Vouzela 1:43.80 25m 02/02/2019
12 Margarida, SILVA MACHADO JUV 05 147014 Fnc 1:48.45
13 Ana Sofia, GUERRA JUV 04 206105 Natação de Chaves 1:51.37 25m 24/11/2018
14 Diana Cruz, ALVES ABS 03 205238 Natação de Chaves 1:53.34 25m 20/10/2018
15 Hanna Maria, NASSEREDDINE INF 07 207598 Fnc 1:53.36
16 Luna Sofia, MARQUES INF 07 210271 Individual Nordeste 1:53.51 25m 16/03/2019
17 Ana Margarida, MORGADO INF 07 208501 Sport Mirandela 1:54.56 25m 16/03/2019
18 Lia Pascoal, MEIRELES INF 07 209203 Bragança 1:57.26 25m 16/03/2019
19 Joana Fernandes, ESTEVES INF 06 202400 Sport Mirandela 2:01.14 25m 16/03/2019
20 Ana Filipa, LOPES INF 06 203100 Fnc 2:05.23
21 Sara Jorge, MORENO INF 06 201727 Bragança 2:12.52 25m 08/07/2018
22 Maria Leonor, CORREIA INF 06 210129 Bragança NT
23 Ines Sofia, GOMES INF 07 210268 Individual Nordeste NT
24 Rita Marcal, ALVES ABS 02 208568 Peso da Régua NT

WDR Ines Sofia, QUARESMA INF 06 151773 Gcvr 1:58.83 25m 09/06/2018

Prova 8 Masc., 100m Bruços Absolutos
27/04/2019 - 16:10 Lista inscritos
Recorde Regional (25m) Absoluto 1:03.03 Bruno Daniel, MONTEIRO GCVR Bragança 08/07/2012
Recorde Regional (25m) 19 + 1:03.03 Bruno Daniel, MONTEIRO GCVR Bragança 08/07/2012
Recorde Regional (25m) 18 1:07.52 Ricardo Daniel, GONÇALVES GCVR Leiria 07/12/2013
Recorde Regional (25m) 17 1:07.98 Jose Pedro, LEMOS SCM Mirandela 27/02/2016
Recorde Regional (25m) 16 1:08.45 Jose Pedro, LEMOS SCM Mirandela 14/03/2015
Recorde Regional (25m) 15 1:11.51 José Pedro, LEMOS SCM Abrantes 12/04/2014
Recorde Regional (25m) 14 1:14.82 Francisco Lopes, AFONSO GCVR Mealhada 08/04/2017
Recorde Regional (25m) 13 1:19.56 Francisco Lopes, AFONSO GCVR Santa Marta de Penaguião 03/07/2016
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Joao Rabaco, GONCALVES JUV 04 128297 Gcvr 1:18.95 25m 16/03/2019
2 Marco, FERNANDEZ LLAMAS JUV 03 La Venatoria 1:19.99
3 Tiago Jose, MAIROS ABS 01 127388 Fnc 1:20.20
4 Ricardo Filipe, GERALDO JUV 03 125237 Sport Mirandela 1:21.14 25m 16/03/2019
5 Rodrigo Joao, BRAZ ABS 00 208640 Peso da Régua 1:22.63 25m
6 Jorge Miguel, BRANCO ABS 01 124433 Bragança 1:22.84 25m 09/06/2018
7 Joao Filipe, MEDEIROS ABS 01 203272 Individual ARNN 1:23.06
8 Rui, BARREIRA SILVA JUV 04 201522 Fnc 1:23.53
9 Jose Pedro, CESAR ABS 76 26235 Fnc 1:25.26

10 Jose Pedro, NUNES INF 05 133265 Gcvr 1:26.89 25m 02/03/2019
11 Diogo Fidalgo, MATEUS INF 05 128440 Sport Mirandela 1:28.53 25m 02/03/2019
12 Goncalo Monteiro, FONSECA INF 05 208560 Peso da Régua 1:29.07 25m
13 Tiago Luis, CASIMIRO INF 05 204949 Sport Mirandela 1:33.28 25m 16/03/2019
14 David Joao, GONCALVES JUV 04 206106 Natação de Chaves 1:36.44 25m 20/10/2018
15 Michel, SOUSA-CARVALHO INF 05 La Venatoria 1:39.80
16 Hector, VILLA DE DIOS INF 05 La Venatoria 1:40.38
17 Tiago Alexandre, PINA JUV 04 204122 Peso da Régua 1:43.61 25m
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 27/4/2019

Prova 8, Masc., 100m Bruços

18 Herman, KOVALCHUK INF 06 147658 Gcvr 1:45.48 25m 16/03/2019
19 Guzman, GARCIA ALVAREZ INF 06 La Venatoria 1:49.08
20 Diogo Frutuoso, PINTO JUV 04 127876 Gcvr 1:53.60 25m 24/02/2018
21 Rodrigo Afonso, METELO INF 06 130733 Bragança 1:54.77 25m 16/03/2019
22 Hugo Ramos, PINHEIRO INF 06 151894 Gcvr 1:58.92 25m 20/10/2018
23 Joao Manuel, FERNANDES INF 06 201726 Bragança 2:09.67 25m 08/07/2018
24 Goncalo Manuel, AFONSO JUV 04 210266 Individual Nordeste 2:20.32 25m 16/03/2019
25 Jose Pedro, RODRIGUES JUV 03 147735 Gcvr NT

Prova 9 Femin., 100m Bruços Cadetes A
27/04/2019 - 16:20 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Benedita, PEREIRA VIEIRA CAD A08 202149 Fnc 2:03.20
2 Kira Luisovna, MONTENEGRO CAD A08 208563 Peso da Régua 2:06.70 25m
3 Ariadne, ALONSO PENAS CAD A08 La Venatoria 2:28.53 25m

Prova 10 Masc., 100m Bruços Cadetes A
27/04/2019 - 16:25 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Jose Antonio, BORGES CAD A07 208562 Peso da Régua 1:44.00 25m
2 Luis Magno, FONTES CAD A07 210270 Individual Nordeste 1:51.96 25m 17/03/2019
3 Simao Esteves, QUINTELAS CAD A07 204121 Individual ARNN 1:52.48 25m 17/03/2019
4 Luis Miguel, BORGES CAD A07 204197 Sport Mirandela 2:17.10 25m 08/07/2018

Prova 11 Femin., 50m Bruços Cadetes B
27/04/2019 - 16:25 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Eva Alexandra, COUTINHO Cad. B09 208558 Peso da Régua 49.76 25m
2 Ana Aleixo, CARVALHO Cad. B09 210493 Bragança NT
3 Maria Simoes, ALVES Cad. B09 Natação de Chaves NT
4 Ana Magno, FONTES Cad. B10 210267 Individual Nordeste NT
5 Sara, PINTO PORTUGAL Cad. B09 205676 Fnc NT
6 Leonor Bernardo, ALMEIDA Cad. B09 208565 Peso da Régua NT

Prova 12 Masc., 50m Bruços Cadetes B
27/04/2019 - 16:30 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Joao Miguel, VITORIA Cad. B08 204687 Vouzela 47.03 25m 09/06/2018
2 Afonso Jose, SANTOS Cad. B08 201781 Sport Mirandela 51.54 25m 17/03/2019
3 Pedro Fernando, COELHO Cad. B08 208567 Peso da Régua 59.54 25m
4 Guillermo, GUERRERO GARCIA Cad. B09 La Venatoria 1:12.45
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 27/4/2019

Prova 13 Femin., 100m Mariposa Absolutos
27/04/2019 - 16:30 Lista inscritos
Recorde Regional (25m) Absoluto 1:01.23 Ana Margarida, GUEDES GCVR Felgueiras 22/12/2018
Recorde Regional (25m) 18 + 1:01.23 Ana Margarida, GUEDES GCVR Felgueiras 22/12/2018
Recorde Regional (25m) 17 1:01.95 Ana Margarida, GUEDES GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) 16 1:02.58 Ana Margarida, GUEDES GCVR Funchal 10/12/2016
Recorde Regional (25m) 15 1:03.78 Ana Margarida, GUEDES GCVR Cantanhede 06/12/2015
Recorde Regional (25m) 14 1:04.49 Ana Margarida, GUEDES GCVR Vila Real 29/11/2014
Recorde Regional (25m) 13 1:03.28 Ana Margarida, GUEDES GCVR Vila Real 10/06/2014
Recorde Regional (25m) 12 1:06.89 Ana Margarida, GUEDES GCVR Espinho 25/05/2013
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Rute Ferreira, CORREIA ABS 03 126232 Vouzela 1:07.68 25m 20/01/2018
2 Ana Beatriz, ALMEIDA ABS 01 119907 Vouzela 1:07.96 25m 10/11/2018
3 Eva Perdigao, SILVA INF 06 153242 Vouzela 1:10.99 25m 09/03/2019
4 Henar Carrascal, VENTO ABS 03 71185100 CN Riavall 1:18.91
5 Maria Carolina, EIRA JUV 05 130388 Gcvr 1:19.84 25m 17/03/2019
6 Beatriz Silva, OLIVEIRA JUV 05 152005 Natação de Chaves 1:21.18 25m 17/03/2019
7 Ana Teresa, BENTO JUV 04 128430 Sport Mirandela 1:23.64 25m 17/03/2019
8 Sara, VILLA DE DIOS ABS 03 La Venatoria 1:24.92 25m
9 Sofia Maria, CORREIA JUV 04 124431 Bragança 1:25.26 25m 17/03/2019

10 Laura Sanz, GOBERNADO INF 07 71189404 CN Riavall 1:27.41
11 Rita Marcal, ALVES ABS 02 208568 Peso da Régua 1:29.70 25m
12 Ana Beatriz, FONSECA JUV 04 204639 Peso da Régua 1:30.26 25m
13 Raquel, CAMINO MARTINEZ JUV 05 La Venatoria 1:30.74 25m
14 Ariana Lage, LOPES ABS 02 208639 Peso da Régua 1:31.82 25m
15 Maria Leonor, BARREIRA INF 07 201526 Fnc 1:38.29
16 Constanca Seabra, VIEIRA ABS 03 128258 Fnc 1:41.43
17 Carolina Rodrigues, PEREIRA ABS 00 203271 Natação de Chaves 1:43.39 25m 21/04/2018
18 Bianca Santos, GONCALVES INF 07 209198 Bragança 2:02.55 25m 24/11/2018
19 Joana Rodrigues, MARTINS JUV 05 203394 Bragança 2:05.37 25m 18/11/2017
20 Ana Luis, SA INF 07 206318 Fnc 2:06.19
21 Joana Maria, BAIONA ABS 02 202079 Natação de Chaves NT

Prova 14 Masc., 100m Mariposa Absolutos
27/04/2019 - 16:35 Lista inscritos
Recorde Regional (25m) Absoluto 54.29 Joao Martires, COSTA GCVR Ponte de Sor 12/12/2009
Recorde Regional (25m) 19 + 54.29 João Mártires, COSTA GCVR Ponte de Sôr 12/12/2009
Recorde Regional (25m) 18 57.04 Koen, WEUSTINK GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) 17 59.81 Koen, WEUSTINK GCVR Santa Marta de Penaguião 01/07/2017
Recorde Regional (25m) 16 57.58 Koen, WEUSTINK ENB Cantanhede 05/12/2015
Recorde Regional (25m) 15 59.63 Koen, WEUSTINK GCVR Mirandela 15/03/2015
Recorde Regional (25m) 14 1:02.77 Koen, WEUSTINK GCVR Vila Real 10/06/2014
Recorde Regional (25m) 13 1:10.08 Koen, WEUSTINK GCVR Porto 12/05/2013
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Luis Manuel, PORTUGAL ABS 02 125724 Fnc 1:03.56
2 David Joao, SOUSA INF 05 130931 Vouzela 1:04.69 25m 10/03/2019
3 Joao Carlos, REBELO ABS 01 118602 Bragança 1:05.23 25m 07/07/2018
4 Fabio Joao, SOUSA JUV 04 200425 Gcvr 1:07.26 25m 17/03/2019
5 Jose Pedro, ROCHA JUV 04 201748 Individual ARNN 1:07.57 25m 17/03/2019
6 Hugo Fonseca, GONCALVES JUV 03 208561 Peso da Régua 1:08.26 25m
7 Marco, FERNANDEZ LLAMAS JUV 03 La Venatoria 1:12.54
8 Antonio Migueis, TEIXEIRA INF 05 131131 Gcvr 1:12.80 25m 02/03/2019
9 Saul, GARCIA CAMPOS JUV 03 La Venatoria 1:15.24

10 Bernardo Silva, LUZ JUV 04 124235 Gcvr 1:15.53 25m 20/10/2018
11 Jose Pedro, CESAR ABS 76 26235 Fnc 1:16.01
12 Rodrigo, SARMENTO ANTUNES JUV 03 201518 Fnc 1:21.17
13 Afonso Pereira, BRAGA INF 06 131090 Natação de Chaves 1:23.41 25m 24/11/2018
14 Diogo Pinto, PEREIRA JUV 04 208557 Peso da Régua 1:24.02 25m
15 Alvaro, GARCIA TROBAJO INF 05 La Venatoria 1:31.77
16 Herman, KOVALCHUK INF 06 147658 Gcvr 1:46.34 25m 07/07/2018
17 Lourenco Miguel, FERREIRA INF 06 Natação de Chaves NT
18 Rui Filipe, PIRES INF 06 208569 Peso da Régua NT
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 27/4/2019

Prova 15 Femin., 100m Mariposa Cadetes A
27/04/2019 - 16:45 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Valeria, MELON VELASCO CAD A08 La Venatoria 1:58.55 25m
2 Laura Cristina, SOUSA CAD A08 208564 Peso da Régua NT

Prova 16 Masc., 100m Mariposa Cadetes A
27/04/2019 - 16:45 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Jose Antonio, BORGES CAD A07 208562 Peso da Régua 1:59.23 25m

Prova 17 Femin., 50m Mariposa Cadetes B
27/04/2019 - 16:50 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Ana Aleixo, CARVALHO Cad. B09 210493 Bragança NT
2 Anita Santos, GONCALVES Cad. B10 210494 Bragança NT
3 Iara Beatriz, MATELA Cad. B09 201729 Bragança NT
4 Lara Ines, SANTOS Cad. B10 207868 Natação de Chaves NT
5 Mariana Raimundo, TRINDADE Cad. B09 208566 Peso da Régua NT

Prova 18 Masc., 50m Mariposa Cadetes B
27/04/2019 - 16:50 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Guilherme Martins, SILVA Cad. B08 204688 Vouzela 37.55 25m 02/03/2019
2 Javier, MARTINEZ ROMERO Cad. B08 La Venatoria 45.02
3 Tiago Fonseca, GONCALVES Cad. B08 208570 Peso da Régua 47.09 25m
4 Martinho Jesus, VIEIRA Cad. B09 207266 Natação de Chaves 53.10 25m 20/10/2018
5 Joao Miguel, ROCHA Cad. B09 205562 Individual ARNN 56.98 25m 21/04/2018
6 Pedro Fernando, COELHO Cad. B08 208567 Peso da Régua NT

Prova 19 Femin., 200m Estilos Absolutos
27/04/2019 - 16:55 Lista inscritos
Recorde Regional (25m) Absoluto 2:23.72 Ana Margarida, GUEDES GCVR S. António dos Cavaleiros 08/12/2018
Recorde Regional (25m) 18 + 2:23.72 Ana Margarida, GUEDES GCVR S. António dos Cavaleiros 08/12/2018
Recorde Regional (25m) 17 2:23.96 Ana Margarida, GUEDES GCVR Mirandela 10/02/2018
Recorde Regional (25m) 16 2:27.39 Joana Patrícia, PINTO GCVR Leiria 05/12/2009
Recorde Regional (25m) 15 2:30.02 Ana Margarida, GUEDES GCVR Mirandela 24/10/2015
Recorde Regional (25m) 14 2:24.95 Ana Margarida, GUEDES GCVR Estarreja 13/12/2014
Recorde Regional (25m) 13 2:30.86 Ana Margarida, GUEDES GCVR Cantanhede 29/03/2014
Recorde Regional (25m) 12 2:36.45 Ana Margarida, GUEDES GCVR Chaves 11/05/2013
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Ana Beatriz, ALMEIDA ABS 01 119907 Vouzela 2:33.92 25m 01/12/2018
2 Andreia Monteiro, BARREIRA INF 06 204638 Peso da Régua 2:48.70 25m
3 Sara, VILLA DE DIOS ABS 03 La Venatoria 2:51.23 25m
4 Lucia, CARNERO ALVAREZ ABS 02 La Venatoria 2:51.74 25m
5 Sofia Maria, CORREIA JUV 04 124431 Bragança 2:54.63 25m 02/03/2019
6 Mariana Mendes, TEIXEIRA JUV 05 125100 Fnc 2:54.79
7 Ana Teresa, BENTO JUV 04 128430 Sport Mirandela 2:56.64 25m 16/03/2019
8 Catarina Silva, RODRIGUES INF 06 205349 Vouzela 3:03.31 25m 09/03/2019
9 Nuria Garcia, SACRISTAN JUV 05 71189252 CN Riavall 3:05.22

10 Beatriz Silva, OLIVEIRA JUV 05 152005 Natação de Chaves 3:07.06 25m 16/03/2019
11 Rafaela Pombo, CIGARRO ABS 02 208641 Peso da Régua 3:11.40 25m
12 Joana Maria, BAIONA ABS 02 202079 Natação de Chaves 3:12.01 25m 08/07/2018
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 27/4/2019

Prova 19, Femin., 200m Estilos

13 Ana Beatriz, FONSECA JUV 04 204639 Peso da Régua 3:15.23 25m
14 Cristina, CARNERO ALVAREZ INF 06 La Venatoria 3:18.08 25m
15 Maria Leonor, BARREIRA INF 07 201526 Fnc 3:20.73
16 Laura Beatriz, COELHO INF 07 201723 Sport Mirandela 3:23.57 25m 16/03/2019
17 Joana Fernandes, ESTEVES INF 06 202400 Sport Mirandela 3:29.17 25m 16/03/2019
18 Ariana Lage, LOPES ABS 02 208639 Peso da Régua 3:29.80 25m
19 Matilde Alves, PINHEIRO ABS 02 122558 Natação de Chaves 3:34.16 25m 21/04/2018
20 Ana Luis, SA INF 07 206318 Fnc 4:05.91
21 Sara Jorge, MORENO INF 06 201727 Bragança 4:23.63 25m 04/02/2017
22 Ana Sofia, GUERRA JUV 04 206105 Natação de Chaves NT

Prova 20 Masc., 200m Estilos Absolutos
27/04/2019 - 17:05 Lista inscritos
Recorde Regional (25m) Absoluto 2:05.63 Ricardo Amorim, REGO CNVR Cantanhede 11/12/2011
Recorde Regional (25m) 19 + 2:05.63 Ricardo Amorim, REGO CNVR Cantanhede 11/12/2011
Recorde Regional (25m) 18 2:15.08 Ricardo Daniel, GONÇALVES GCVR Leiria 08/12/2013
Recorde Regional (25m) 17 2:16.85 Ricardo Daniel, GONCALVES GCVR Felgueiras 02/02/2013
Recorde Regional (25m) 16 2:17.46 Koen, WEUSTINK GCVR Bragança 07/05/2016
Recorde Regional (25m) 15 2:17.40 Koen, WEUSTINK GCVR Chaves 14/12/2014
Recorde Regional (25m) 14 2:21.65 Koen, WEUSTINK GCVR Cantanhede 30/03/2014
Recorde Regional (25m) 13 2:33.81 Koen, WEUSTINK GCVR St.ª Marta de Penaguiao 30/06/2013
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Luis Manuel, PORTUGAL ABS 02 125724 Fnc 2:25.83
2 Joao Carlos, REBELO ABS 01 118602 Bragança 2:30.84 25m 17/03/2019
3 Joao Rabaco, GONCALVES JUV 04 128297 Gcvr 2:33.01 25m 17/03/2019
4 Guilherme Benjamim, PINTO INF 06 153244 Vouzela 2:38.40 25m 10/03/2019
5 Luis, MERINO ALVAREZ JUV 03 La Venatoria 2:43.79
6 Joao Filipe, MEDEIROS ABS 01 203272 Individual ARNN 2:44.66
7 Afonso Pereira, BRAGA INF 06 131090 Natação de Chaves 2:46.47 25m 17/03/2019
8 Pedro Miguel, SANTOS INF 05 204635 Peso da Régua 2:55.98 25m
9 Miguel Angelo, PINTO JUV 04 132430 Sport Mirandela 2:57.42 25m 02/03/2019

10 Diogo Goncalo, SANTOS JUV 04 132425 Sport Mirandela 3:03.89 25m 02/03/2019
11 Rodrigo, SARMENTO ANTUNES JUV 03 201518 Fnc 3:08.88
12 Alvaro, GARCIA TROBAJO INF 05 La Venatoria 3:10.69
13 Hector, VILLA DE DIOS INF 05 La Venatoria 3:12.58
14 Rodrigo, FONSECA BARBOSA INF 06 201523 Fnc 3:16.45
15 Alejandro, GONZALES LAZO JUV 04 La Venatoria 3:24.95 25m
16 Michel, SOUSA-CARVALHO INF 05 La Venatoria 3:29.33
17 Rui Filipe, PIRES INF 06 208569 Peso da Régua 3:46.65 25m
18 Aires Gabriel, BALOUTA INF 05 207599 Individual ARNN NT

Prova 21 Femin., 100m Costas Absolutos
27/04/2019 - 17:30 Lista inscritos
Recorde Regional (25m) Absoluto 1:00.64 Ana Sofia, LEITE GCVR Porto 12/12/2015
Recorde Regional (25m) 18 + 1:00.64 Ana Sofia, LEITE GCVR Porto 12/12/2015
Recorde Regional (25m) 17 1:04.36 Ana Sofia, LEITE GCVR Leiria 05/12/2009
Recorde Regional (25m) 16 1:03.01 Ana Margarida, GUEDES GCVR Funchal 11/12/2016
Recorde Regional (25m) 15 1:03.36 Ana Margarida, GUEDES GCVR Cantanhede 04/12/2015
Recorde Regional (25m) 14 1:04.47 Ana Margarida, GUEDES GCVR Lisboa 06/06/2015
Recorde Regional (25m) 13 1:05.61 Ana Margarida, GUEDES GCVR Santa Marta 05/07/2014
Recorde Regional (25m) 12 1:09.96 Ana Margarida, GUEDES SARNN Abrantes 13/04/2013
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Eva Perdigao, SILVA INF 06 153242 Vouzela 1:09.83 25m 29/03/2019
2 Ana Aragon, OLMOS ABS 00 71204261 CN Riavall 1:10.52
3 Laura, POLANCO GONZALEZ JUV 04 La Venatoria 1:16.27 25m
4 Nuria Garcia, SACRISTAN JUV 05 71189252 CN Riavall 1:17.20
5 Neuza Cardoso, CARVALHO JUV 05 201737 Individual ARNN 1:18.33 25m 16/03/2019
6 Ana Margarida, LEANDRO JUV 04 132005 Gcvr 1:18.73 25m 25/02/2018
7 Carla, DOMINGUEZ COSTA ABS 02 204948 Fnc 1:18.97
8 Andreia Monteiro, BARREIRA INF 06 204638 Peso da Régua 1:19.27 25m
9 Laura Sanz, GOBERNADO INF 07 71189404 CN Riavall 1:20.23

10 Maria Munoz, SAMANIEGO ABS 03 71174694 CN Riavall 1:20.41
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 27/4/2019

Prova 21, Femin., 100m Costas

11 Rafaela Sena, PINHEIRO ABS 03 126301 Sport Mirandela 1:20.70 25m 02/03/2019
12 Beatriz Alexandra, JESUS ABS 03 123290 Peso da Régua 1:21.44 25m
13 Maria Leonor, MACHADO JUV 05 205830 Gcvr 1:24.48 25m 16/03/2019
14 Ines Carvalho, LEANDRO INF 06 202403 Individual ARNN 1:27.48 25m 16/03/2019
15 Cristina Alexandra, TRINDADE ABS 03 208556 Peso da Régua 1:27.90 25m
16 Paula, ALVAREZ REY ABS 01 La Venatoria 1:28.32 25m
17 Rita Martins, CORREIA INF 07 208169 Vouzela 1:31.66 25m 09/03/2019
18 Bianca Santos, GONCALVES INF 07 209198 Bragança 1:32.00 25m 16/03/2019
19 Ana Beatriz, BORGES INF 06 201731 Individual ARNN 1:32.70
20 Gema, MARTINEZ RODRIGUEZ INF 06 La Venatoria 1:33.00 25m
21 Matilde Alves, PINHEIRO ABS 02 122558 Natação de Chaves 1:35.00 25m 20/10/2018
22 Ana Margarida, MORGADO INF 07 208501 Sport Mirandela 1:35.23 25m 16/03/2019
23 Flavia, GALLEGO GARCIA JUV 04 La Venatoria 1:35.68 25m
24 Carolina Silva, CARDOSO JUV 04 201732 Individual ARNN 1:36.88 25m 26/11/2017
25 Carolina Leal, SOARES JUV 05 205350 Peso da Régua 1:37.98 25m
26 Elena, MERINO ALVAREZ INF 06 La Venatoria 1:42.03 25m
27 Rocio, GONZALEZ RODRIGUEZ JUV 05 La Venatoria 1:43.59 25m
28 Juliana Filipa, SILVA ABS 03 205351 Peso da Régua 1:43.80 25m
29 Ana Filipa, LOPES INF 06 203100 Fnc 1:44.30
30 Paula, DOMINGUEZ COSTA INF 07 205675 Fnc 1:47.60
31 Laura Espirito, SANTO INF 06 203274 Natação de Chaves 1:52.63 25m 21/04/2018
32 Gabriela Lopes, SILVA JUV 05 205024 Bragança 1:54.48 25m 09/07/2018
33 Margarida, REIS BRAGANÇA ABS 01 201718 Fnc 2:00.48
34 Maria Leonor, CORREIA INF 06 210129 Bragança NT
35 Beatriz Valente, CASIMIRO INF 07 207867 Natação de Chaves NT

WDR Ines Sofia, QUARESMA INF 06 151773 Gcvr 2:09.46 25m 21/04/2018

Prova 22 Masc., 100m Costas Absolutos
27/04/2019 - 17:40 Lista inscritos
Recorde Regional (25m) Absoluto 56.22 Alexandre Lages, RIBAS GCVR Abrantes 26/11/2016
Recorde Regional (25m) 19 + 56.22 Alexandre Lages, RIBAS GCVR Abrantes 26/11/2016
Recorde Regional (25m) 18 57.21 Koen, WEUSTINK GCVR Porto 10/12/2017
Recorde Regional (25m) 17 1:01.54 Koen, WEUSTINK GCVR Santa Marta de Penaguião 02/07/2017
Recorde Regional (25m) 16 57.46 Koen, WEUSTINK GCVR Cantanhede 04/12/2015
Recorde Regional (25m) 15 1:00.09 Koen, WEUSTINK GCVR Senhora da Hora 07/07/2015
Recorde Regional (25m) 14 1:02.02 Koen, WEUSTINK GCVR Santa Marta 05/07/2014
Recorde Regional (25m) 13 1:06.16 Koen, WEUSTINK GCVR Vila Real 10/06/2013
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Nuno Alexandre, SOUSA ABS 02 126235 Vouzela 1:01.34 25m 19/01/2019
2 David Joao, SOUSA INF 05 130931 Vouzela 1:04.95 25m 10/03/2019
3 Antonio Migueis, TEIXEIRA INF 05 131131 Gcvr 1:13.90 25m 26/01/2019
4 Jose Pedro, RODRIGUES JUV 03 147735 Gcvr 1:14.86 25m 16/03/2019
5 Jose Pedro, NUNES INF 05 133265 Gcvr 1:17.38 25m 17/11/2018
6 Rodrigo Daniel, SILVA INF 06 147587 Gcvr 1:19.66 25m 16/03/2019
7 Pedro Miguel, SANTOS INF 05 204635 Peso da Régua 1:20.19 25m
8 Goncalo Monteiro, FONSECA INF 05 208560 Peso da Régua 1:20.61 25m
9 Diogo Goncalo, SANTOS JUV 04 132425 Sport Mirandela 1:20.78 25m 02/03/2019

10 Juan, GARCIA ALVAREZ JUV 03 La Venatoria 1:21.44
11 Tomas, SARMENTO ANTUNES JUV 03 201517 Fnc 1:23.49
12 David Plasencia, MATOS INF 05 127150 Bragança 1:26.67 25m 25/11/2018
13 Diogo Lourenco, BARREIRA JUV 04 208502 Sport Mirandela 1:27.97 25m 16/03/2019
14 Rodrigo Afonso, METELO INF 06 130733 Bragança 1:31.51 25m 16/03/2019
15 David Joao, GONCALVES JUV 04 206106 Natação de Chaves 1:32.67 25m 20/10/2018
16 Tiago Alexandre, PINA JUV 04 204122 Peso da Régua 1:34.15 25m
17 Alejandro, GONZALES LAZO JUV 04 La Venatoria 1:35.26 25m
18 Guzman, GARCIA ALVAREZ INF 06 La Venatoria 1:37.66
19 Rodrigo Jose, MATEUS INF 06 207780 Sport Mirandela 1:40.00 25m 25/11/2018
20 Diogo Frutuoso, PINTO JUV 04 127876 Gcvr 1:41.04 25m 25/02/2018
21 Jorge Ventura, MANUEL ABS 01 210269 Individual Nordeste NT
22 Diogo, GUEDES GOMES JUV 03 203187 Fnc NT
23 Pedro Miguel, JESUS INF 05 209834 Fnc NT
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 27/4/2019

Prova 23 Femin., 100m Costas Cadetes A
27/04/2019 - 17:45 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Leonor Merencio, PINA CAD A08 201734 Peso da Régua 1:39.94 25m
2 Andreia Catarina, BORGES CAD A08 201720 Sport Mirandela 1:49.79 25m 02/03/2019
3 Leyre, RODRIGUEZ RUIZ CAD A08 La Venatoria 1:51.27 25m
4 Kira Luisovna, MONTENEGRO CAD A08 208563 Peso da Régua NT

Prova 24 Masc., 100m Costas Cadetes A
27/04/2019 - 17:50 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Rui Pedro, TEIXEIRA CAD A07 201721 Sport Mirandela 1:30.54 25m 02/03/2019
2 Simao Esteves, QUINTELAS CAD A07 204121 Individual ARNN 1:34.20 25m 16/03/2019
3 Guilherme, GOMES RAMOS CAD A07 210476 Fnc NT

Prova 25 Femin., 50m Costas Cadetes B
27/04/2019 - 17:50 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Leonor Alves, GUEDES Cad. B09 209833 Fnc 57.20
2 Francisca Moreira, FONSECA Cad. B09 209211 Peso da Régua 59.26 25m
3 Daniela, TEIXEIRA FERREIRA Cad. B10 209830 Fnc 1:01.51
4 Mariana Raimundo, TRINDADE Cad. B09 208566 Peso da Régua 1:02.78 25m
5 Anita Santos, GONCALVES Cad. B10 210494 Bragança NT
6 Eva Afonso, METELO Cad. B10 210496 Bragança NT
7 Mafalda Sofia, BARREIRA Cad. B10 210497 Bragança NT
8 Barbara, MACHADO Cad. B09 Natação de Chaves NT

Prova 26 Masc., 50m Costas Cadetes B
27/04/2019 - 17:55 Lista inscritos
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Miguel Duarte, BATISTA Cad. B08 205348 Vouzela 41.24 25m 02/03/2019
2 Guilherme Martins, SILVA Cad. B08 204688 Vouzela 41.25 25m 02/03/2019
3 David, GALLARDO PEREZ Cad. B08 La Venatoria 49.14
4 Vicente, CAINE BATISTA Cad. B08 209835 Fnc 58.16
5 Pedro Miguel, RUA Cad. B09 208315 Natação de Chaves 1:06.41 25m 20/10/2018
6 Vasco Lopes, SILVA Cad. B09 210498 Bragança NT

Prova 27 Femin., 4 x 100m Estilos Absolutos
27/04/2019 - 17:55 Lista inscritos
Recorde Regional (25m) 4:20.69 Ginasio Clube de Vila Real GCVR Felgueiras 21/12/2013
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Vouzela 1 ABS Vouzela 4:44.39
2 La Venatoria 1 ABS La Venatoria 5:03.29 25m
3 Fnc 1 ABS Fnc 5:23.19
4 Peso da Régua 1 ABS Peso da Régua 5:35.73
5 Gcvr 1 ABS Gcvr 6:05.19
6 CN Riavall 1 ABS CN Riavall NT
7 Bragança 1 ABS Bragança NT
8 Natação de Chaves 1 ABS Natação de Chaves NT
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 27/4/2019

Prova 28 Masc., 4 x 100m Estilos Absolutos
27/04/2019 - 18:05 Lista inscritos
Recorde Regional (25m) 3:58.30 Ginasio Clube de Vila Real GCVR Guarda 01/12/2017
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos FINA

Rank Ano Licença Clube Tp Incr Data

1 Fnc 1 ABS Fnc 4:52.57
2 Gcvr 1 ABS Gcvr 4:56.42
3 La Venatoria 1 ABS La Venatoria 4:59.27 25m
4 Peso da Régua 1 ABS Peso da Régua 5:02.04
5 Bragança 2 ABS Bragança NT


